

یک‌شنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۸ **۲۱** و **جمادی‌الثانی ۱۴۴۱** **۱۶** فوریه **۲۰۲۰**

خبر کوتاه

راه اعاده حیثیت، اینستاگرام نیست

شاید اغراق نباشد اگر بگوییم مهم‌ترین ستاره فوتبال ایران در طول چند سال گذشته علیرضا بیرانوند بوده است؛ یک ورزشکار بارزاده و خودساخته که راه سختی برای رسیدن به موقعیت امروزش پشت سر گذاشت. او در هر دو حوزه ملی و باشگاهی عملکرد موفقیت‌آمیزی داشته است. قهرمانی‌های پرسپولیس در لیگ برتر با پیوستن او به این تیم آغاز شد و البته قاپ ماندگار از این سنگربان، دفع ضربه سر ژاوی هرناندس بود که سرخپوشان را به فینال لیگ قهرمانان آسیا رساند. در تیم ملی حتی درخشش بیرو از این هم بیشتر و ماندگارتر بوده است. بدون تردید دیوار مهار ضربه پنالتی کریس رونالدو توسط بیرانوند در آوردگاه جام جهانی، یکی از باشکوه‌ترین قاپ‌های تاریخ فوتبال ایران بوده است. علیرضا حتی در جام ملت‌های اخیر آسیا و تا پیش از فروپاشی ناگهانی تیم ملی برابر ژاپن هم عملکرد خوبی داشت.

این معجزه لازم بود برای این که شرایط متفاوت این روزهای بیرانوند را تشریح کنیم؛ کسی که طی چند ماه گذشته، تنها سایه‌ای محو از آن دروازه‌بان مقتدر و توانمند بوده است. بیرو خیلی کم‌رغمی را در پرسپولیس پشت سر می‌گذارد؛ تا جایی که کارش حتی به نیمکت‌نشینی فنی در نیم‌فصل اول هم کشید، اما تغییر کادر فنی، او را به ترکیب بازگرداند. مشکل اینجاست که حتی این دگرگونی هم باعث نشده علیرضا به روند عادی‌اش برگردد. او دو بازی اخیر پرسپولیس برابر استقلال و الدحیل چهار گل دریافت کرده که کم‌وبیش در برخی از آنها مقصر بوده است. جالب است که همه گل‌های امسال پرسپولیس را بیرانوند خورده و بوژیدار رادوشویچ در تمامی مسابقاتی که به میدان رفته کلین‌شیت کرده است. همین مساله باعث شده در فضای مجازی درخواست‌های زیادی از سوی هواداران پرسپولیس مطرح شود مبنی بر این که کادر فنی بار دیگر به جای بیرانوند از رادو درون دروازه استفاده کند. برخی به طعنه به مورد سنگربان سرشناس فوتبال ایران می‌گویند حالا دیگر به هیچ تویی «نه» نمی‌گویند. این موضوع چنان به بیرانوند برخورد که او با انتشار تصویری از لحظه می‌شوت مهدی قدادی در داری تهران، به مسابقاتش یادآوری کرده هنوز چشمه‌هایی برای رو کردن دارد! پرسش اصلی اما اینجاست؛ آیا وضعیت بیرانوند با آن همه درخششی که از او سراغ داریم باید طوری باشد که یک مهار نه‌چندان خارق‌العاده‌اش را به هواداران یادآوری کند؟

بسیاری عقیده دارند تمایل زیاد بیرانوند به لژیونر شدن و حضور در فوتبال اروپا باعث شده او از ابتدای فصل انگیزه و تمرکز لازم برای هنرنمایی در پرسپولیس را نداشته باشد. در همین راستا، اخیرا بیرو قراردادش را با باشگاه بلژیکی بسته و در پایان فصل قطعا از پرسپولیس جدا خواهد شد. برخی دیگر اما معتقدند حاشیه امنی که بیرانوند در پرسپولیس و تیم ملی برای خودش قائل است، باعث شده دیگر بازی‌ی به مبارزه و بهبود کیفیت کار خودش احساس نکند. اگر این فرضیه دوم درست باشد، به راستی نگران علیرضا خواهیم شد؛ چرا که حاشیه امن مزبور، بیش از حد کاد است. وقتی در پرسپولیس کار به جایی می‌رسد که رادوشویچ فیکس می‌شود، چرا باید احتمال نیمکت‌نشینی بیرانوند در تیم ملی را منتفی دانست؟ به خاطر شرایط سخت تیم ملی در پیش‌مقدماتی جام جهانی که شده، امیدواریم بیرانوند فورا به شرایط ایده‌آلش برگردد و یادش باشد میدان اعاده حیثیت فوتبالیست‌ها زمین مسابقه است، نه صفحه اینستاگرام.

آقای رحمتی؛ این بود اخلاقی که از آن دم می‌زدید؟

استقلال و شهرخودرو هر دو دوشنبه در اسیا بازی دارند. دو بازی سخت و سرنوشت ساز که پس از نتایج نه چندان خوب روز اولشان احتیاج دارند حتما در آن موفق شوند. در شرایطی هر دو تیم سخت مشغول آماده سازی روحی و جسمی خود برای این بازی‌ها هستند، به ناگاه سید مهدی رحمتی که دروازه بان و کاپیتان شهرخوردست یک استوری می‌گذارد و جنجالی تازه به راه می‌اندازد. متنی مبهم که هدفش گفتن این نکته است که هواداران استقلال بعد از دربی به او ابراز لطف کرده اند و یک فرد خاص هم از او حلالیت طلبیده. در پایان هم توصیه هایی می کند در باب رعایت اخلاق و مسائلی از این دست.با این حال دیری نمی گذرد که مهدی رحمتی از اخلاق مورد ذمیر نمی پرده برداری می کند. بعد از این که سید حسین حسینی با یک استوری دیگر جواب رحمتی را می دهد و نکته جدیدی را در خصوص روابط بین او و بعضی بازیکنان استقلال مطرح می کند، رحمتی استوری چت شخصی خودش و حسینی در تلگرام را به وسیله اسکرین شات در استوری اسن منتشر می کند.فارغ از اینکه این اقدام رحمتی می تواند شکایت حسینی را به همراه داشته باشد می توان این سوال را از دروازه بان باتجربه و باسابقه شهرخودرو پرسید که آیا انتشار پیام های شخصی در فضای اینستاگرام امری اخلاقی و جوانمردانه است؟یا اگر خود رحمتی به عنوان یک ناظر بیرونی به این ماجرا می نگریست،چنین اتفاقی را تایید می کرد؟هر کدام از افرادی که با هم رابطه دوستانه و رفاقتی دارند، از این دست صحبت‌ها چه در عالم واقع و چه از طریق پیام رسان‌ها با هم انجام داده اند و هر سخنی را باید در همان زمان و مکانی که مطرح می شود تحلیل و بررسی کرد.
ایا انتشار عمومی آن پس از گذشت مدت‌ها،فارغ از تمامی کشمکش‌ها و اختلافات و این که حق با چه کسی است، مورد تایید قرار می گیرد؟ اگر این ماجرا به صورت برجکس اتفاق افتاده بود حتماً آن را بر می تایید یا آن زمان‌ها باز رو به صدر بیانه هایی در باب رعایت معرفت و اخلاق و جوانمردی می آورد؟

سعید سوفرازیان

عبدالرضا موسوی یکی از اعضای هیئت مدیره‌ی استقلال تهدید کرده‌اگر در هفته‌ی پیش رو برای مدیریت استقلال اتفاقی نیفتد استعفا خواهد داد. او به شدت از بلاتکلیفی هیئت مدیره و به دنبال آن استقلال به شدت نگران است و این حالت را بی احترامی به استقلال و هیئت مدیره می‌داند. البته ایشان با وزیر ورزش تلفنی حرف زده و گله مندی خود را بابت عدم تشکیل مجمع باشگاه و تعیین مدیر عامل استقلال به گوش سلطانی‌فر رسانده است، اما در میان تعجب سلطانی‌فر بروکراسی اداری و گیرهای قانونی را دلیل اصلی برای عدم تشکیل مجمع باشگاه استقلال بیان کرده و بیان داشته که وزارت ورزش و شخص وزیر خیلی علاقه مند هستند که استقلال سر و سامان بگیرد! بروکراسی اداری فقط برای استقلال مسعود سلطانی‌فر به خوبی می‌داند که با تعلل و سهل‌انگاری‌هایش در مورد استقلال این باشگاه را با ضرر و زیان‌های زیادی روبرو کرده است. وزیر ورزش برای استقلال بیشتر مانع تراشی کرده است تا به عنوان رئیس مجمع باشگاه استقلال تسهیل گر مشکلات و چالش های بی‌شمار آیی‌ها باشد. این حرف نه سیاه نمایی است و نه اغراق بلکه واقعیتی تلخ است که وزارت ورزش دولت تدبیر و امید برای استقلال به وجود آورده است. سلطانی‌فر

در حالی ا بروکراسی اداری حرف می‌زند که پروژه مدیرعاملی محمدحسن انصاری‌فرد در پرسپولیس به یک نصفه روز نکشید، عرب صبح از مدیریت پرسپولیس کنار رفت روز بعد انصاری‌فرد در دفتر باشگاه حاضر و آماده مشغول رتق و فتق امور اجرایی پرسپولیس شد، جانشین مرحوم کاشانی در روز سوم درگذشت او به جمع هیئت مدیره‌ی باشگاه پرسپولیس اضافه شد و نمونه‌های مشابه دیگر که برای زمین نماندن کارهای مدیریتی

سعید آقایی می‌گوید که اطمینان داشت از بازی با العین محروم

نیست و با خیال راحت در مقابل این تیم قرار گرفت. سعید آقایی مدافع چپ تیم سپاهان که در تیم هفته لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت، پس از درخشش در مقابل العین در مقابل دوربین ورزش سه قرار گرفت و به سوالات خبرنگار ما پاسخ داد؛ از شایعه محرومیت در مقابل العین تا پیشنهاد از سرخابی‌ها و البته اهداف او در آینده؛ این گفتگو را در پایین می‌خوانید:

منطقی بازی کردیم؛ ۴ گل زدیم
وی در ابتدا به بازی با العین اشاره کرد و گفت: قبل بازی ما برای برد آمده بودیم اما فکرش را نمی‌کردیم که با نتیجه ۴-۰ العین را ببریم. خداراشکر تیممان سرحال بود و منطقی هم بازی کردیم و سعی داشتیم اول بازی گل نخوریم و توانستیم نیمه اول به گل برسیم. در ادامه هم این روند را حفظ کردیم و در ابتدای نیمه دوم هم به گل رسیدیم.

امکانات السد با ما قابل مقایسه نیست
مدافع کنار تیم طلایی پوش درباره دیدار با السد گفت: ما با یکی از بزرگترین تیم های آسیا بازی داریم و تیم پرمهره ای هستند. از لحاظ امکانات و مالی، قابل مقایسه با تیم های ایرانی نیستند. اما ما هم برنامه خودمان را داریم و می‌آییم که خوب بازی کنیم و روی مسابقه تمرکز داریم و می‌خواهیم نتیجه خوبی بگیریم.

حمیدرضا عیپ
میزبانی تیم‌های ایرانی از رقبای آسیایی خود در دور برگشت لیگ قهرمانان آسیا در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و تا زمانی که رقبای آسیایی برای سفر به ایران اقدامی نکنند نمی‌توان پیرامون این تصمیم نظری قطعی داد با این حال مربیان ایرانی حاضر در این عرصه می‌کوشند کنفدراسیون فوتبال آسیا را به سمت اتخاذ تصمیم‌های صرفاً ورزشی سوق دهند.

امیر قلعه‌نویی، سرمربی سپاهان پیش از اولین تقابل آسیایی خود به این نکته اشاره و از کنفدراسیون فوتبال آسیا خواسته زمینه برگزاری بازی‌های نماینده‌های فوتبال ایران و عربستان را در کشورهای خود فراهم کند. سرمربی سپاهان با اشاره به اینکه فوتبال اخیراً با تصمیم‌های سیاسی نیست از بالاترین نهاد تصمیم‌گیر در فوتبال آسیا

سوق دهند.
میزبانی تیم‌های ایرانی از رقبای آسیایی خود در دور برگشت لیگ قهرمانان آسیا در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و تا زمانی که رقبای آسیایی برای سفر به ایران اقدامی نکنند نمی‌توان پیرامون این تصمیم نظری قطعی داد با این حال مربیان ایرانی حاضر در این عرصه می‌کوشند کنفدراسیون فوتبال آسیا را به سمت اتخاذ تصمیم‌های صرفاً ورزشی سوق دهند.

حمیدرضا عیپ
میزبانی تیم‌های ایرانی از رقبای آسیایی خود در دور برگشت لیگ قهرمانان آسیا در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و تا زمانی که رقبای آسیایی برای سفر به ایران اقدامی نکنند نمی‌توان پیرامون این تصمیم نظری قطعی داد با این حال مربیان ایرانی حاضر در این عرصه می‌کوشند کنفدراسیون فوتبال آسیا را به سمت اتخاذ تصمیم‌های صرفاً ورزشی سوق دهند.

اولین تقابل آسیایی خود به این نکته اشاره و از کنفدراسیون فوتبال آسیا خواسته زمینه برگزاری بازی‌های نماینده‌های فوتبال ایران و عربستان را در کشورهای خود فراهم کند. سرمربی سپاهان با اشاره به اینکه فوتبال اخیراً با تصمیم‌های سیاسی نیست از بالاترین نهاد تصمیم‌گیر در فوتبال آسیا

سوق دهند.
امیر قلعه‌نویی، سرمربی سپاهان پیش از اولین تقابل آسیایی خود به این نکته اشاره و از کنفدراسیون فوتبال آسیا خواسته زمینه برگزاری بازی‌های نماینده‌های فوتبال ایران و عربستان را در کشورهای خود فراهم کند. سرمربی سپاهان با اشاره به اینکه فوتبال اخیراً با تصمیم‌های سیاسی نیست از بالاترین نهاد تصمیم‌گیر در فوتبال آسیا

مجمع فوق العاده دو باشگاه استقلال و پرسپولیس هفته اول اسفند برگزار می‌شود.
به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، دویست و سی و دومین نشست شورای معاونین وزارت ورزش با حضور مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان برگزار شد. در این جلسه

استقلال

روژنامه‌صبح‌ایران

بروکراسی اداری یا بی توجهی وزارت

در استقلال چخبر است؟



پرسپولیس که وزارت ورزش در کسری از ثانیه انجام داده است، اما برای جانشینی آقای احمد سعادتمند در هیئت مدیره‌ی استقلال، آبی‌پوشان و هواداران به مدت شش ماه و شاید بیشتر انتظار کشیدند تا فردی به عنوان جانشین سعادتمند به استقلال بیاید که حتی تا به امروز اعضای هیئت مدیره‌ی استقلال برای تصویب یک تصمیم ساده به اجماع نرسیده‌اند چون هنوز از نظر قانونی اختیارات مدیریتی کافی ندارند.در شرایط حساس

پرسپولیس که وزارت ورزش در کسری از ثانیه انجام داده است، اما برای جانشینی آقای احمد سعادتمند در هیئت مدیره‌ی استقلال، آبی‌پوشان و هواداران به مدت شش ماه و شاید بیشتر انتظار کشیدند تا فردی به عنوان جانشین سعادتمند به استقلال بیاید که حتی تا به امروز اعضای هیئت مدیره‌ی استقلال برای تصویب یک تصمیم ساده به اجماع نرسیده‌اند چون هنوز از نظر قانونی اختیارات مدیریتی کافی ندارند.در شرایط حساس

اکرم عقیف و حسن هیدوس، باید هر دو تا را بگیرم

سعید آقایی: از سپاهان هم می شود به اروپا رفت

مطمئن بودم محروم نیستم

آقایی در پاسخ به سوالی در مورد شایعه محرومیتش گفت: آقای فتاحی به من گفتند و من هم یادم بود که زمان بازی تراکتور، یک بازی با پاختاکور کارت گرفتم و در مرحله حذفی هم با اخطار جریمه شدم اما می‌دانستم که کارت زرد مرحله گروهی پاک می‌شود و مشکلی من را تهدید نمی‌کند.

برای بازی در آسیا خیلی انگیزه دارم

ستاره سپاهانی‌ها همچنین درخصوص غیبت خود در لیگ قهرمانان اظهار داشت: من سالی که از تراکتور امدم به سپاهان، تراکتور سهمیه گرفته بود اما من امدم اینجا و سه سال بازی آسیایی نداشتیم و یک غیبتی بود. انشالله این فصل جبران کنم و خیلی هم انگیزه دارم که برای تیمم مفید باشم و به تیم ملی هم برسم.

آقایی درباره وضعیت تیم ملی گفت: شرایط یک مقدار سخت شده و انتخاب آقای اسکوچیچ یک انتخاب خوب بود. امیدوارم نگاه متفاوت به لیگ داشته باشند تا از هر تیم نماینده داشته باشیم و از هر تیمی بازیکنان به تیم ملی برسند. امیدوارم به جام جهانی هم برسیم که این یک افتخار برای همه ماان است.

پرسپولیس، استقلال و تراکتور؟ امیدوارم به اروپا برسم

دفاع چپ تیم سپاهان با اشاره به پیشنهادهایش از سرخابی‌ها گفت: سپاهان باشگاه بزرگی است و این جزو افتخارات ورزشی من است که در این تیم هستم. همیشه هم سعی کردم بهترین بازی‌ها را

کنونی که استقلال با مشکلات عدیده و فراوانی دست و پنجه نرم می‌کند و تیم بدون مدیرعامل و هیئت مدیره‌ی قانونی در کوران مسابقات قرار دارد وزیر ورزش دم از بروکراسی اداری و گروه‌های مختلف قانونی می‌زند. سرپرست تیم به دلیل نداشتن اختیار کافی و دستان بسته برای حل مشکلات تیم پای پلکان هواپیما از سفر به کویت خود داری می‌کند، اعضای هیئت مدیره از معطلی و خلأ اختیارات قانونی نگران هستند و عملاً استقلال در امان خدا رها شده است. آقای سلطانی‌فر این مشکلات تنها و تنها به خاطر وجود شصامت که این‌گونه با بی توجهی و نادیده‌گرفتن خواسته‌های هواداران استقلال، بازیکنان و مربیان تیم درصدد نابود کردن این تیم پرافتخار هستند. بهترین بهانه برای ایجاد حواشی و جنجال در استقلال بروکراسی اداری است. البته ناگفته نماند این گیر و گرفت‌های قانونی هم به وسیله‌ی شما و دوستانتان در وزارت ورزش و دولت برای استقلال به وجود آمده است. پس لطف کنید و اگر نگرانی‌های هواداران استقلال برایتان مهم است خیلی زود نسبت به تشکیل مجمع عمومی باشگاه استقلال اقدام نمایید. مطمئن باشید استقلال دیگر توانایی مقابله با تیم محبوب شما را ندارد و فصل نوزدهم لیگ برتر هم برای تیم پرسپولیس است تا ادای دین شما به تیم محبوبشان کامل شود.

از ۱۱ بازیکن مدعی بازی دارد بسیار مفید است، بازیکنی که در یک بازی اشتباه می‌کند به‌سرعت تعویض می‌شود حتی اگر حضورش اشتباه سرمربی باشد، اما متقابلاً در جایی که بازی گره می‌خورد سرمربی چیزی برای ارائه ندارد یا با توجه به مدت کم قبول مسئولیت، بهتر است بگوییم «فعلاً» چیزی برای ارائه ندارد. دفاع چپ‌های تخصصی پرسپولیس هیچ‌کدام کیفیت سابق را ندارند. که البته در مورد نادری شاید نیمکت‌نشینی مداوم و تا حدودی از دست رفتن اعتماد به نفس هم دخیل باشد. دروازه‌بان شماره یک تیم بعد از مسائل مربوط به نقل‌وانتقالات افت شدیدی داشته و فقط در دو بازی گذشته ۴ گل دریافت کرده که شاید به‌جز گل اول دربی، در بقیه موارد با درصدهای بالایی مقصر بوده است. تدبیر سرمربی آن هم در شرایطی که احتمالاً بهترین «گلر دوم» لیگ را در اختیار دارد چیست؟ فرم ایده‌آل نیم‌فصل اول ترابی در وینگر چپ با تمایل کردن او به راست و وسط چه شد؟ هرچند این تغییر باعث بهبود کیفیت امیری شده است. تکلیف زوج دفاع میانی چیست؟ چه کسی مسئول کنترل رفتار شجاع و اعتراض‌های او است؟ آیا رفتارهای شجاع خلیل‌زاده برای تیمی که ۴ سال پیاپی در آسیا حضور دارد و مدعی اصلی قهرمانی در لیگ داخلی است وجهه نامناسبی ندارد؟ کنعانی‌زادگان در مواجهه دوررو و به‌اصطلاح فوتبالی‌ها توی پای کدام مهاجم حریف رفته و توپ او را گرفته که صاحب‌و او در روزنامه‌ها منتشر می‌شود و ادعا می‌کند که دریل نخورده است؟ اگر قرار است هافبک‌های وسط با خصوصیات دفاعی و با آرایش خطی بازی کنند چرا کمال کامیابی‌نیا جلوتر از نوراللهی قرار می‌گیرد؟ این اتفاق در شرایطی مفید واقع می‌شود که هافبک‌های حریف را مجبور به حضور در نیمه عقب زمین خودشان کند تا فرصت بازیسازی برای دیگر هافبک وسط پرسپولیس فراهم شود، اما آیا نوراللهی چنین قابلیتی را دارد؟ آیا استقلالی که به‌اجبار یا به خواست سرمربی با ۳ هافبک با خصوصیات تقریباً دفاعی بازی می‌کند احتیاجی به پرس کامیابی‌نیا ندارد؟ عقب نشستن هافبک‌های دارد؟ به باور نگارنده، بخش عظیمی از این علامت سؤال‌ها و اگر‌ها به‌مرور زمان و با جا افتادن تفکرات کادر فنی حسن ختام خوبی خواهند داشت، اما نمی‌توان فراموش کرد که امسال برخلاف سال گذشته رقابت در بالای جدول لیگ قوی‌تر و مسابقات آسیا و تقویم آن سخت‌تر از قبل است.

پرسپولیس که وزارت ورزش در کسری از ثانیه انجام داده است، اما برای جانشینی آقای احمد سعادتمند در هیئت مدیره‌ی استقلال، آبی‌پوشان و هواداران به مدت شش ماه و شاید بیشتر انتظار کشیدند تا فردی به عنوان جانشین سعادتمند به استقلال بیاید که حتی تا به امروز اعضای هیئت مدیره‌ی استقلال برای تصویب یک تصمیم ساده به اجماع نرسیده‌اند چون هنوز از نظر قانونی اختیارات مدیریتی کافی ندارند.در شرایط حساس

پرسپولیس که وزارت ورزش در کسری از ثانیه انجام داده است، اما برای جانشینی آقای احمد سعادتمند در هیئت مدیره‌ی استقلال، آبی‌پوشان و هواداران به مدت شش ماه و شاید بیشتر انتظار کشیدند تا فردی به عنوان جانشین سعادتمند به استقلال بیاید که حتی تا به امروز اعضای هیئت مدیره‌ی استقلال برای تصویب یک تصمیم ساده به اجماع نرسیده‌اند چون هنوز از نظر قانونی اختیارات مدیریتی کافی ندارند.در شرایط حساس

پرسپولیس که وزارت ورزش در کسری از ثانیه انجام داده است، اما برای جانشینی آقای احمد سعادتمند در هیئت مدیره‌ی استقلال، آبی‌پوشان و هواداران به مدت شش ماه و شاید بیشتر انتظار کشیدند تا فردی به عنوان جانشین سعادتمند به استقلال بیاید که حتی تا به امروز اعضای هیئت مدیره‌ی استقلال برای تصویب یک تصمیم ساده به اجماع نرسیده‌اند چون هنوز از نظر قانونی اختیارات مدیریتی کافی ندارند.در شرایط حساس

پاتوسی: فرهاد من را می‌خواست اما باشگاه نه!

ورزش

شماره ۲۹۱۰

اخبار

استحاله زمانبر پرسپولیس ... تا یحیی

دور از منطق نیست اگر بگوییم بهترین بازیکنان جهان هم برای کنار آمدن با ۲ تفکر فنی در ۸ ماه با مشکل مواجه می‌شوند. بازیکنانی که بعضاً بیش از ۳ سال با برانکو و تفکرات او خو گرفته بودند، به فرض پشت سر گذاشتن شوک جدایی برانکو، با تفکری کاملاً متفاوت روبه‌رو شدند. پرسپولیس کالدرون بیش از هر زمان دیگری از ضدحملات استفاده می‌کرد؛ اتفاقی که سال‌ها برای پرسپولیس و فوتبال مالکانه‌اش رخ نداده بود. تفکر غیرحرفه‌ای در فوتبال ایران بشدت با ضدحمله مخالف است و آن را نشانه ضعف می‌داند. انگار هر تیمی که از این تاکتیک استفاده می‌کند ضعف خود و برتری حریف را پذیرفته است. حال که سیستم پرسپولیس مجدداً چیزی شبیه به همان فوتبال مالکانه و پاسکاری‌های مداوم عرضی شده است، یحیی با مشکلاتی روبه‌رو شده که برخی از آنها احتمالاً ناشی از استرس پذیرش مسئولیت بزرگ سرمربیگری پرسپولیس و برخی هم شاید از روی بدشانسی باشد. در پرسپولیس این روزها اتفاقات فنی خوب و بد رخ می‌دهد. بعد از مدت‌ها علیربور که آخرین بازی خویش را همگان در اعماق خاطرات جست‌وجو می‌کنند، تعویض می‌شود. مربی درک می‌کند وقتی تیم بعد از حریف عقب بازی می‌کند حضور بیش از دو مهاجم و شلوغ شدن باکس به ضرر تیم حمله‌کننده است. بازیکن ضعیف بازی قبلی در بازی بعد بیرون می‌نشینند؛ اتفاقی که مدت‌ها شاهد آن نبودیم و این برای تیمی که بیش از ۱۱ بازیکن مدعی بازی دارد بسیار مفید است، بازیکنی که در یک بازی اشتباه می‌کند به‌سرعت تعویض می‌شود حتی اگر حضورش اشتباه سرمربی باشد، اما متقابلاً در جایی که بازی گره می‌خورد سرمربی چیزی برای ارائه ندارد یا با توجه به مدت کم قبول مسئولیت، بهتر است بگوییم «فعلاً» چیزی برای ارائه ندارد. دفاع چپ‌های تخصصی پرسپولیس هیچ‌کدام کیفیت سابق را ندارند. که البته در مورد نادری شاید نیمکت‌نشینی مداوم و تا حدودی از دست رفتن اعتماد به نفس هم دخیل باشد. دروازه‌بان شماره یک تیم بعد از مسائل مربوط به نقل‌وانتقالات افت شدیدی داشته و فقط در دو بازی گذشته ۴ گل دریافت کرده که شاید به‌جز گل اول دربی، در بقیه موارد با درصدهای بالایی مقصر بوده است. تدبیر سرمربی آن هم در شرایطی که احتمالاً بهترین «گلر دوم» لیگ را در اختیار دارد چیست؟ فرم ایده‌آل نیم‌فصل اول ترابی در وینگر چپ با تمایل کردن او به راست و وسط چه شد؟ هرچند این تغییر باعث بهبود کیفیت امیری شده است. تکلیف زوج دفاع میانی چیست؟ چه کسی مسئول کنترل رفتار شجاع و اعتراض‌های او است؟ آیا رفتارهای شجاع خلیل‌زاده برای تیمی که ۴ سال پیاپی در آسیا حضور دارد و مدعی اصلی قهرمانی در لیگ داخلی است وجهه نامناسبی ندارد؟ کنعانی‌زادگان در مواجهه دوررو و به‌اصطلاح فوتبالی‌ها توی پای کدام مهاجم حریف رفته و توپ او را گرفته که صاحب‌و او در روزنامه‌ها منتشر می‌شود و ادعا می‌کند که دریل نخورده است؟ اگر قرار است هافبک‌های وسط با خصوصیات دفاعی و با آرایش خطی بازی کنند چرا کمال کامیابی‌نیا جلوتر از نوراللهی قرار می‌گیرد؟ این اتفاق در شرایطی مفید واقع می‌شود که هافبک‌های حریف را مجبور به حضور در نیمه عقب زمین خودشان کند تا فرصت بازیسازی برای دیگر هافبک وسط پرسپولیس فراهم شود، اما آیا نوراللهی چنین قابلیتی را دارد؟ آیا استقلالی که به‌اجبار یا به خواست سرمربی با ۳ هافبک با خصوصیات تقریباً دفاعی بازی می‌کند احتیاجی به پرس کامیابی‌نیا ندارد؟ عقب نشستن هافبک‌های دارد؟ به باور نگارنده، بخش عظیمی از این علامت سؤال‌ها و اگر‌ها به‌مرور زمان و با جا افتادن تفکرات کادر فنی حسن ختام خوبی خواهند داشت، اما نمی‌توان فراموش کرد که امسال برخلاف سال گذشته رقابت در بالای جدول لیگ قوی‌تر و مسابقات آسیا و تقویم آن سخت‌تر از قبل است.

پاتوسی: فرهاد من را می‌خواست اما باشگاه نه!

دور از منطق نیست اگر بگوییم بهترین بازیکنان جهان هم برای کنار آمدن با ۲ تفکر فنی در ۸ ماه با مشکل مواجه می‌شوند. بازیکنانی که بعضاً بیش از ۳ سال با برانکو و تفکرات او خو گرفته بودند، به فرض پشت سر گذاشتن شوک جدایی برانکو، با تفکری کاملاً متفاوت روبه‌رو شدند. پرسپولیس کالدرون بیش از هر زمان دیگری از ضدحملات استفاده می‌کرد؛ اتفاقی که سال‌ها برای پرسپولیس و فوتبال مالکانه‌اش رخ نداده بود. تفکر غیرحرفه‌ای در فوتبال ایران بشدت با ضدحمله مخالف است و آن را نشانه ضعف می‌داند. انگار هر تیمی که از این تاکتیک استفاده می‌کند ضعف خود و برتری حریف را پذیرفته است. حال که سیستم پرسپولیس مجدداً چیزی شبیه به همان فوتبال مالکانه و پاسکاری‌های مداوم عرضی شده است، یحیی با مشکلاتی روبه‌رو شده که برخی از آنها احتمالاً ناشی از استرس پذیرش مسئولیت بزرگ سرمربیگری پرسپولیس و برخی هم شاید از روی بدشانسی باشد. در پرسپولیس این روزها اتفاقات فنی خوب و بد رخ می‌دهد. بعد از مدت‌ها علیربور که آخرین بازی خویش را همگان در اعماق خاطرات جست‌وجو می‌کنند، تعویض می‌شود. مربی درک می‌کند وقتی تیم بعد از حریف عقب بازی می‌کند حضور بیش از دو مهاجم و شلوغ شدن باکس به ضرر تیم حمله‌کننده است. بازیکن ضعیف بازی قبلی در بازی بعد بیرون می‌نشینند؛ اتفاقی که مدت‌ها شاهد آن نبودیم و این برای تیمی که بیش از ۱۱ بازیکن مدعی بازی دارد بسیار مفید است، بازیکنی که در یک بازی اشتباه می‌کند به‌سرعت تعویض می‌شود حتی اگر حضورش اشتباه سرمربی باشد، اما متقابلاً در جایی که بازی گره می‌خورد سرمربی چیزی برای ارائه ندارد یا با توجه به مدت کم قبول مسئولیت، بهتر است بگوییم «فعلاً» چیزی برای ارائه ندارد. دفاع چپ‌های تخصصی پرسپولیس هیچ‌کدام کیفیت سابق را ندارند. که البته در مورد نادری شاید نیمکت‌نشینی مداوم و تا حدودی از دست رفتن اعتماد به نفس هم دخیل باشد. دروازه‌بان شماره یک تیم بعد از مسائل مربوط به نقل‌وانتقالات افت شدیدی داشته و فقط در دو بازی گذشته ۴ گل دریافت کرده که شاید به‌جز گل اول دربی، در بقیه موارد با درصدهای بالایی مقصر بوده است. تدبیر سرمربی آن هم در شرایطی که احتمالاً بهترین «گلر دوم» لیگ را در اختیار دارد چیست؟ فرم ایده‌آل نیم‌فصل اول ترابی در وینگر چپ با تمایل کردن او به راست و وسط چه شد؟ هرچند این تغییر باعث بهبود کیفیت امیری شده است. تکلیف زوج دفاع میانی چیست؟ چه کسی مسئول کنترل رفتار شجاع و اعتراض‌های او است؟ آیا رفتارهای شجاع خلیل‌زاده برای تیمی که ۴ سال پیاپی در آسیا حضور دارد و مدعی اصلی قهرمانی در لیگ داخلی است وجهه نامناسبی ندارد؟ کنعانی‌زادگان در مواجهه دوررو و به‌اصطلاح فوتبالی‌ها توی پای کدام مهاجم حریف رفته و توپ او را گرفته که صاحب‌و او در روزنامه‌ها منتشر می‌شود و ادعا می‌کند که دریل نخورده است؟ اگر قرار است هافبک‌های وسط با خصوصیات دفاعی و با آرایش خطی بازی کنند چرا کمال کامیابی‌نیا جلوتر از نوراللهی قرار می‌گیرد؟ این اتفاق در شرایطی مفید واقع می‌شود که هافبک‌های حریف را مجبور به حضور در نیمه عقب زمین خودشان کند تا فرصت بازیسازی برای دیگر هافبک وسط پرسپولیس فراهم شود، اما آیا نوراللهی چنین قابلیتی را دارد؟ آیا استقلالی که به‌اجبار یا به خواست سرمربی با ۳ هافبک با خصوصیات تقریباً دفاعی بازی می‌کند احتیاجی به پرس کامیابی‌نیا ندارد؟ عقب نشستن هافبک‌های دارد؟ به باور نگارنده، بخش عظیمی از این علامت سؤال‌ها و اگر‌ها به‌مرور زمان و با جا افتادن تفکرات کادر فنی حسن ختام خوبی خواهند داشت، اما نمی‌توان فراموش کرد که امسال برخلاف سال گذشته رقابت در بالای جدول لیگ قوی‌تر و مسابقات آسیا و تقویم آن سخت‌تر از قبل است.

پاتوسی: فرهاد من را می‌خواست اما باشگاه نه!

دور از منطق نیست اگر بگوییم بهترین بازیکنان جهان هم برای کنار آمدن با ۲ تفکر فنی در ۸ ماه با مشکل مواجه می‌شوند. بازیکنانی که بعضاً بیش از ۳ سال با برانکو و تفکرات او خو گرفته بودند، به فرض پشت سر گذاشتن شوک جدایی برانکو، با تفکری کاملاً متفاوت روبه‌رو شدند. پرسپولیس کالدرون بیش از هر زمان دیگری از ضدحملات استفاده می‌کرد؛ اتفاقی که سال‌ها برای پرسپولیس و فوتبال مالکانه‌اش رخ نداده بود. تفکر غیرحرفه‌ای در فوتبال ایران بشدت با ضدحمله مخالف است و آن را نشانه ضعف می‌داند. انگار هر تیمی که از این تاکتیک استفاده می‌کند ضعف خود و برتری حریف را پذیرفته است. حال که سیستم پرسپولیس مجدداً چیزی شبیه به همان فوتبال مالکانه و پاسکاری‌های مداوم عرضی شده است، یحیی با مشکلاتی روبه‌رو شده که برخی از آنها احتمالاً ناشی از استرس پذیرش مسئولیت بزرگ سرمربیگری پرسپولیس و برخی هم شاید از روی بدشانسی باشد. در پرسپولیس این روزها اتفاقات فنی خوب و بد رخ می‌دهد. بعد از مدت‌ها علیربور که آخرین بازی خویش را همگان در اعماق خاطرات جست‌وجو می‌کنند، تعویض می‌شود. مربی درک می‌کند وقتی تیم بعد از حریف عقب بازی می‌کند حضور بیش از دو مهاجم و شلوغ شدن باکس به ضرر تیم حمله‌کننده است. بازیکن ضعیف بازی قبلی در بازی بعد بیرون می‌نشینند؛ اتفاقی که مدت‌ها شاهد آن نبودیم و این برای تیمی که بیش از ۱۱ بازیکن مدعی بازی دارد بسیار مفید است، بازیکنی که در یک بازی اشتباه می‌کند به‌سرعت تعویض می‌شود حتی اگر حضورش اشتباه سرمربی باشد، اما متقابلاً در جایی که بازی گره می‌خورد سرمربی چیزی برای ارائه ندارد یا با توجه به مدت کم قبول مسئولیت، بهتر است بگوییم «فعلاً» چیزی برای ارائه ندارد. دفاع چپ‌های تخصصی پرسپولیس هیچ‌کدام کیفیت سابق را ندارند. که البته در مورد نادری شاید نیمکت‌نشینی مداوم و تا حدودی از دست رفتن اعتماد به نفس هم دخیل باشد. دروازه‌بان شماره یک تیم بعد از مسائل مربوط به نقل‌وانتقالات افت شدیدی داشته و فقط در دو بازی گذشته ۴ گل دریافت کرده که شاید به‌جز گل اول دربی، در بقیه موارد با درصدهای بالایی مقصر بوده است. تدبیر سرمربی آن هم در شرایطی که احتمالاً بهترین «گلر دوم» لیگ را در اختیار دارد چیست؟ فرم ایده‌آل نیم‌فصل اول ترابی در وینگر چپ با تمایل کردن او به راست و وسط چه شد؟ هرچند این تغییر باعث بهبود کیفیت امیری شده است. تکلیف زوج دفاع میانی چیست؟ چه کسی مسئول کنترل رفتار شجاع و اعتراض‌های او است؟ آیا رفتارهای شجاع خلیل‌زاده برای تیمی که ۴ سال پیاپی در آسیا حضور دارد و مدعی اصلی قهرمانی در لیگ داخلی است وجهه نامناسبی ندارد؟ کنعانی‌زادگان در مواجهه دوررو و به‌اصطلاح فوتبالی‌ها توی پای کدام مهاجم حریف رفته و توپ او را گرفته که صاحب‌و او در روزنامه‌ها منتشر می‌شود و ادعا می‌کند که دریل نخورده است؟ اگر قرار است هافبک‌های وسط با خصوصیات دفاعی و با آرایش خطی بازی کنند چرا کمال کامیابی‌نیا جلوتر از نوراللهی قرار می‌گیرد؟ این اتفاق در شرایطی مفید واقع می‌شود که هافبک‌های حریف را مجبور به حضور در نیمه عقب زمین خودشان کند تا فرصت بازیسازی برای دیگر هافبک وسط پرسپولیس فراهم شود، اما آیا نوراللهی چنین قابلیتی را دارد؟ آیا استقلالی که به‌اجبار یا به خواست سرمربی با ۳ هافبک با خصوصیات تقریباً دفاعی بازی می‌کند احتیاجی به پرس کامیابی‌نیا ندارد؟ عقب نشستن هافبک‌های دارد؟ به باور نگارنده، بخش عظیمی از این علامت سؤال‌ها و اگر‌ها به‌مرور زمان و با جا افتادن تفکرات کادر فنی حسن ختام خوبی خواهند داشت، اما نمی‌توان فراموش کرد که امسال برخلاف سال گذشته رقابت در بالای جدول لیگ قوی‌تر و مسابقات آسیا و تقویم آن سخت‌تر از قبل است.

پاتوسی: فرهاد من را می‌خواست اما باشگاه نه!

دور از منطق نیست اگر بگوییم بهترین بازیکنان جهان هم برای کنار آمدن با ۲ تفکر فنی در ۸ ماه با مشکل مواجه می‌شوند. بازیکنانی که بعضاً بیش از ۳ سال با برانکو و تفکرات او خو گرفته بودند، به فرض پشت سر گذاشتن شوک جدایی برانکو، با تفکری کاملاً متفاوت روبه‌رو شدند. پرسپولیس کالدرون بیش از هر زمان دیگری از ضدحملات استفاده می‌کرد؛ اتفاقی که سال‌ها برای پرسپولیس و فوتبال مالکانه‌اش رخ نداده بود. تفکر غیرحرفه‌ای در فوتبال ایران بشدت با ضدحمله مخالف است و آن را نشانه ضعف می‌داند. انگار هر تیمی که از این تاکتیک استفاده می‌کند ضعف خود و برتری حریف را پذیرفته است. حال که سیستم پرسپولیس مجدداً چیزی شبیه به همان فوتبال مالکانه و پاسکاری‌های مداوم عرضی شده است، یحیی با مشکلاتی روبه‌رو شده که برخی از آنها احتمالاً ناشی از استرس پذیرش مسئولیت بزرگ سرمربیگری پرسپولیس و برخی هم شاید از روی بدشانسی باشد. در پرسپولیس این روزها اتفاقات فنی خوب و بد رخ می‌دهد. بعد از مدت‌ها علیربور که آخرین بازی خویش را همگان در اعماق خاطرات جست‌وجو می‌کنند، تعویض می‌شود. مربی درک می‌کند وقتی تیم بعد از حریف عقب بازی می‌کند حضور بیش از دو مهاجم و شلوغ شدن باکس به ضرر تیم حمله‌کننده است. بازیکن ضعیف بازی قبلی در بازی بعد بیرون می‌نشینند؛ اتفاقی که مدت‌ها شاهد آن نبودیم و این برای تیمی که بیش از ۱۱ بازیکن مدعی بازی دارد بسیار مفید است، بازیکنی که در یک بازی اشتباه می‌کند به‌سرعت تعویض می‌شود حتی اگر حضورش اشتباه سرمربی باشد، اما متقابلاً در جایی که بازی گره می‌خورد سرمربی چیزی برای ارائه ندارد یا با توجه به مدت کم قبول مسئولیت، بهتر است بگوییم «فعلاً» چیزی برای ارائه ندارد. دفاع چپ‌های تخصصی پرسپولیس هیچ‌کدام کیفیت سابق را ندارند. که البته در مورد نادری شاید نیمکت‌نشینی مداوم و تا حدودی از دست رفتن اعتماد به نفس هم دخیل باشد. دروازه‌بان شماره یک تیم بعد از مسائل مربوط به نقل‌وانتقالات افت شدیدی داشته و فقط در دو بازی گذشته ۴ گل دریافت کرده که شاید به‌جز گل اول دربی، در بقیه موارد با درصدهای بالایی مقصر بوده است. تدبیر سرمربی آن هم در شرایطی که احتمالاً بهترین «گلر دوم» لیگ را در اختیار دارد چیست؟ فرم ایده‌آل نیم‌فصل اول ترابی در وینگر چپ با تمایل کردن او به راست و وسط چه شد؟ هرچند این تغییر باعث بهبود کیفیت امیری شده است. تکلیف زوج دفاع میانی چیست؟ چه کسی مسئول کنترل رفتار شجاع و اعتراض‌های او است؟ آیا رفتارهای شجاع خلیل‌زاده برای تیمی که ۴ سال پیاپی در آسیا حضور دارد و مدعی اصلی قهرمانی در لیگ داخلی است وجهه نامناسبی ندارد؟ کنعانی‌زادگان در مواجهه دوررو و به‌اصطلاح فوتبالی‌ها توی پای کدام مهاجم حریف رفته و توپ او را گرفته که صاحب‌و او در روزنامه‌ها منتشر می‌شود و ادعا می‌کند که دریل نخورده است؟ اگر قرار است هافبک‌های وسط با خصوصیات دفاعی و با آرایش خطی بازی کنند چرا کمال کامیابی‌نیا جلوتر از نوراللهی قرار می‌گیرد؟ این اتفاق در شرایطی مفید واقع می‌شود که هافبک‌های حریف را مجبور به حضور در نیمه عقب زمین خودشان کند تا فرصت بازیسازی برای دیگر هافبک وسط پرسپولیس فراهم شود، اما آیا نوراللهی چنین قابلیتی را دارد؟ آیا استقلالی که به‌اجبار یا به خواست سرمربی با ۳ هافبک با خصوصیات تقریباً دفاعی بازی می‌کند احتیاجی به پرس کامیابی‌نیا ندارد؟ عقب نشستن هافبک‌های دارد؟ به باور نگارنده، بخش عظیمی از این علامت سؤال‌ها و اگر‌ها به‌مرور زمان و با جا افتادن تفکرات کادر فنی حسن ختام خوبی خواهند داشت، اما نمی‌توان فراموش کرد که امسال برخلاف سال گذشته رقابت در بالای جدول لیگ قوی‌تر و مسابقات آسیا و تقویم آن سخت‌تر از قبل است.